
 
 

UCHWAŁA NR RG-LI/604/22 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/322/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540) w związku § 4 i § 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332) 
Rada Gminy Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr RG-XXIX/322/20 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany:                             

1) Zawartą w treści uchwały użytą w różnych odmianach nazwę „Gmina Sitkówka - Nowiny" zastępuje się, 
użytą w różnych odmianach, nazwą „Gmina Nowiny". 

2) W § 2 ust. 2 zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie:  

„Na terenie miejscowości: Nowiny, Trzcianki, Sitkówka wyznacza się inkasenta w osobie Pani Monika 
Lisowska.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2943



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T09:07:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




